EA 3117
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
2.2008
TECHNISCHE DATEN
* ANSTEUERUNG ÜBER RS-232 ODER RS-422
* BETRIEBSSPANNUNG +5V
* VERSION LP BENÖTIGT KEINE EXTERNE VERSORGUNGSSPANNUNG

* RS-232 KABEL MIT 9-POL. SUB-D STECKER (FEMALE): EA KV24-9B
* RS-422 SCHNITTSTELLE STATT RS-232: EA OPT-RS422*)
BESTELLBEZEICHNUNG
4st. LCD, 25mm MIT RS-232 EA 3117-25
4st. LCD, 25mm MIT RS-232 LOOP-POWERED EA 3117-25LP
4st. LCD, 25mm MIT RS-232 UND EL-BELEUCHTUNG EA 3117-25EL
4st. LCD, 50mm MIT RS-232 EA 3117-50
4st. LCD, 50mm MIT RS-232 LOOP-POWERED EA 3117-50LP
4st. LCD, 50mm MIT RS-232 UND EL-BELEUCHTUNG EA 3117-50EL
RS-
232
ode
r